
2025年 6月吉日 

お客さま 各位 

東海労働金庫 

Web取扱ローン商品の新設および改定のご案内 

 

日頃は東海ろうきんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2025年 7月 1日（火）より、Web取扱ローン商品を新設および改定いたしますので、下記のとおりご案

内いたします。 

 東海ろうきんは「働く人たちの生涯に寄り添い続ける協同組織の福祉金融機関」として、今後もより一

層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．「Web住宅ローン利用者限定ローン」の新設について 

東海ろうきんの各種住宅ローンをご返済中かつ、給与振込指定いただいている方がご利用可能な 

「住宅ローン利用者限定ローン」の Web 専用商品として、「Web 住宅ローン利用者限定ローン」を新設

します。 

商品名 融資金額 融資期間 金利 

Web住宅ローン利用者 

限定ローン 
1,000万円以内 10年以内 

会員組合員：年 1.9％ 

生協組合員：年 2.2％ 

一般勤労者：年 2.4％ 

 

２．「Webマイプラン」の改定について 

ご来店不要でお申込みいただけるカードローン「Webマイプラン」を下記のとおり改定します。 

商品名 2025年 6月以前 2025年 7月以降 

Webマイプラン 

金利：年 7.7％ 

※会員組合員/生協組合員/ 

一般勤労者すべて一律金利 

会員組合員：年 4.1％ 

生協組合員：年 4.5％ 

一般勤労者：年 4.7％ 

 

３．改定日 

2025年 7月 1日（火） 

 

※ 2025年 6月 1日時点の金利に基づき記載しています。 

※ 商品に関する詳細は、金庫ホームページにてご確認ください。ご不明な点等がございましたら、最寄

りの店舗までお問い合わせください。 

 

以上 


